

# OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

**NAŠE ZNAČKA:** 37 Si 191/2023  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Ing. Pavla Michálková  
**DNE:** 10. 8. 2023

Vážený pan  
David O.  
XXXXXXXXXX

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane O.,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 8. 8. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž jste žádal o poskytnutí následujících informací, resp. dokumentů:

- 1. Všechna rozhodnutí (ve věci samé) vydaná v řízeních vedených podle zákona č. 99/1963 Sb., jejichž předmětem byl návrh na uložení povinnosti osobě ve smyslu § 5 nebo § 6 zákona č. 370/2017 Sb. k náhradě škody způsobené z titulu porušení prevenční povinnosti podle § 2900 dle zákona č. 89/2012 Sb.;*
- 2. Všechna rozhodnutí (ve věci samé) vydaná v řízeních vedených podle zákona č. 99/1963 Sb., jejichž předmětem byl návrh na uložení povinnosti osobě ve smyslu § 5 nebo § 6 zákona č. 370/2017 Sb. k nápravě neautorizované platební transakce ve smyslu § 181 a násl. zákona č. 370/2017 Sb.;*
- 3. Všechna rozhodnutí (ve věci samé) vydaná v řízeních vedených podle zákona č. 99/1963 Sb., jejichž předmětem byl návrh na uložení povinnosti osobě ve smyslu § 5 nebo § 6 zákona č. 370/2017 Sb. k náhradě škody z titulu porušení zákona č. 253/2008 Sb.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji Vám, že Okresní soud v Přerově nevydal žádné rozhodnutí v řízeních vedených podle zákona č. 99/1963 Sb., jejichž předmětem byl návrh na uložení povinnosti osobě ve smyslu § 5 nebo § 6 zákona č. 370/2017 Sb. k náhradě škody způsobené z titulu porušení prevenční povinnosti podle § 2900 dle zákona č. 89/2012 Sb.; v řízeních vedených podle zákona č. 99/1963 Sb., jejichž předmětem byl návrh na uložení povinnosti osobě ve smyslu § 5 nebo § 6 zákona č. 370/2017 Sb. k nápravě neautorizované platební transakce ve smyslu § 181 a násl. zákona č. 370/2017 Sb.; ani v řízeních vedených podle zákona č. 99/1963 Sb., jejichž předmětem byl návrh na uložení povinnosti osobě ve smyslu § 5 nebo § 6 zákona č. 370/2017 Sb. k náhradě škody z titulu porušení zákona č. 253/2008 Sb., když taková řízení u zdejšího soudu nebyla vedena.

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková  
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově  
pověřená poskytováním informací dle zák. č. 106/1999 Sb.